СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от  «25»  сентября   2014г.               № 1

с. Мухоршибирь

Об избрании счетной комиссии

Совета депутатов муниципального образования

«Мухоршибирский район»
В соответствии со статьями 4,11 Регламента Совета депутатов  муниципального образования «Мухоршибирский район», принятым решением сессии от «18» февраля 2010 г. за №80, Совет депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район»  решил:

    1. Утвердить счетную комиссию Совета депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район»  в следующем составе:
1. Зондуев Баир Дашидоржиевич
2. Долголев Олег Леонидович
3. Калашников Григорий Максимович
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председательствующий на сессии

Совета депутатов  муниципального образования

«Мухоршибирский район»,   Председатель
Территориальной избирательной  комиссии                                                  Г.И. Сажина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от  «25»  сентября   2014г.                № 2

с. Мухоршибирь

Об избрании секретариата

Совета депутатов

муниципального образования

«Мухоршибирский район»

В соответствии со статьями 4,12 Регламента Совета депутатов  муниципального образования «Мухоршибирский район», принятым решением сессии от «18» февраля 2010 г. за №80, Совет депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район»  решил:

1. Утвердить секретариат  Совета депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район»   в следующем составе:
1. Сыденова Галина Милитеевна
2. Максимов Сергей Куприянович
3. Иванов Альберт Вилович
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председательствующий на сессии

Совета депутатов  муниципального образования

«Мухоршибирский район»,   Председатель
Территориальной избирательной  комиссии                                                  Г.И. Сажина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от  «25»  сентября   2014г.                № 3

с. Мухоршибирь

Об избрании Председателя

Совета депутатов

муниципального образования

«Мухоршибирский район»
В соответствии со статьями 4,7 Регламента Совета депутатов  муниципального образования «Мухоршибирский район», принятым решением сессии от «18» февраля 2010 г. за №80, Совет депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район»  решил:

1. Утвердить протокол счетной комиссии о результатах открытого голосования по выборам Председателя  Совета депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район».

2. Считать избранным Председателем Совета депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район»  Симухину Ольгу Васильевну.

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председательствующий на сессии

Совета депутатов  муниципального образования

«Мухоршибирский район»,   Председатель
Территориальной избирательной  комиссии                                                  Г.И. Сажина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от  «25»  сентября   2014г.                 № 4

с. Мухоршибирь

Об избрании Заместителя  председателя

Совета депутатов  муниципального образования

«Мухоршибирский район»

В соответствии со статьями 4,8 Регламента Совета депутатов  муниципального образования «Мухоршибирский район», принятым решением сессии от «18» февраля 2010 г. за № 80, Совет депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район»  решил:

1. Утвердить протокол счетной комиссии о результатах открытого голосования по выборам Заместителя председателя  Совета депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район».

2. Считать избранным Заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район»  Баирова Александра Сергеевича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председательствующий на сессии

Совета депутатов  муниципального образования

«Мухоршибирский район»,   Председатель
Территориальной избирательной  комиссии                                                  Г.И. Сажина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от  «25»  сентября   2014г.               № 5

с. Мухоршибирь

О  формировании постоянных комиссий
Совета депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район»
На основании статей  4, 9  Регламента Совета депутатов  муниципального образования «Мухоршибирский район», принятым решением сессии от «18» февраля 2010 г. за № 80, «Положения о постоянных комиссиях» решение сессии от «16» апреля 2009 г. №20,  Совет депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район»  решил:

1. Включить в состав  комиссии по бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности, социально - экономическому развитию, торговле и бизнесу следующих депутатов:
· Долголев Олег Леонидович

· Балушкин Виктор Иннокентьевич

· Сыденова Галина Милитеевна

· Евсеев Владимир Владимирович
Считать избранными:

Председателем комиссии по бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности, социально - экономическому развитию, торговле и бизнесу – Сыденову Галину Милитеевну.

Заместителем  председателя  комиссии по бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности, социально - экономическому развитию, торговле и бизнесу – Долголева Олега Леонидовича.
2. Включить в состав  комиссии  по сельскому хозяйству, охране окружающей среды, промышленности, транспорту, связи и жилищно - коммунальному хозяйству   следующих депутатов:
· Зондуев  Баир Дашидоржиевич

· Коршунов Василий Михайлович

· Максимов Сергей Куприянович
· Калашников Григорий  Максимович
Считать избранными:

Председателем комиссии  по  сельскому хозяйству, охране окружающей среды, промышленности, транспорту, связи и жилищно - коммунальному хозяйству – Максимова Сергея Куприяновича.

Заместителем  председателя  комиссии  по  сельскому хозяйству, охране окружающей среды, промышленности, транспорту, связи и жилищно - коммунальному хозяйству -  Зондуева Баира Дашидоржиевича.
3. Включить в состав  комиссии  по социальной политике  следующих депутатов:

· Симухина Ольга Васильевна
· Цыбикжапов Буянто Самбуевич
· Щеглетов Сергей Алексеевич

· Якимов Анатолий Дмитриевич
Считать избранными:
Председателем комиссии по социальной политике - Якимова Анатолия Дмитриевича.

Заместителем  председателя  комиссии по социальной политике  - Цыбикжапова Буянто Самбуевича.
4. Включить в состав комиссии  по законности, правопорядку, регламенту, мандатам, служебной этике и кадровой политике следующих депутатов:

· Доржиева Светлана Дондоковна
· Ананин Николай Трофимович

· Баиров Александр Сергеевич
· Иванов Альберт  Вилович
Считать избранными:
Председателем комиссии по законности, правопорядку, регламенту, мандатам, служебной этике и кадровой политике – Ананина Николая Трофимовича.

Заместителем  председателя  комиссии по законности, правопорядку, регламенту, мандатам, служебной этике и кадровой политике – Иванова Альберта Виловича.
5.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председательствующий на сессии

Совета депутатов  муниципального образования

«Мухоршибирский район»,   Председатель
Территориальной избирательной  комиссии                                                  Г.И. Сажина